

KRONIKI / АТОР II

MATTHEW MATHER
ИВАН ИЛИН



Matthew Mather "Kroniki Atopii"

MAT



Matthew Mather

Kroniki Atopii (The Atopia Chronicles)

Tłumaczenie: Jędrzej Polak

Wydawnictwo: Czwarta Strona

Liczba stron: 660

Wyobraź sobie, że pracujesz wydajniej, nie chodząc tak często do pracy. Chcesz wrócić do formy? Twój nowy sobowtór zabierze cię na przebieżkę, gdy ty będziesz opalał się przy basenie. Wyglądaj jak chcesz, kiedy chcesz i gdzie chcesz - i żyj przy tym dłużej. Sam stwórz potrzebną ci rzeczywistość. Zapisz się od razu! Za darmo!

U schyłku XXI wieku świat dochodzi do siebie po Wojnach Pogodowych. Na Atopii, wyspie-raju, prowadzi się tajne testy nowej technologii, która daje ludziom możliwość kreowania alternatywnych rzeczywistości, idealnych światów, a także przenoszenia się do nich i zatracania w nich, podczas gdy ich sobowtór zajmuje się ich realnym ciałem.

Ale Atopia, która miała być ratunkiem dla ludzkości, staje się pułapką, w której nic nie jest do końca ani rzeczywiste, ani złudne.

Ludzie tracą kontrolę nad technologią, którą stworzyli.

Piękny sen zamienia się w koszmar.

Informacje o autorze:

Po zdobyciu dyplomu inżyniera elektryka Matthew Mather rozpoczął karierę zawodową w McGill Center for Intelligent Machines. Później założył jedną z pierwszych na świecie firm zajmujących się dotykowym sprzężeniem zwrotnym; firma ta stała się światowym liderem w tej dziedzinie i stworzyła trenującą mózg grę wideo. Mather pracował również przy przeróżnych start-upach zajmujących się komputerową nanotechnologią czy elektroniczną dokumentacją zdrowotną, systemami prognozowania pogody, genomiką, a nawet badaniami nad społeczną inteligencją. W roku 2009 rozpoczął inną podróż, wracając do oryginalnych inspiracji swej kariery technologicznej - długich nocy poświęconych w dzieciństwie i latach nastoletnich na czytanie dzieł wielkich mistrzów science-fiction. Postanowił wówczas napisać własną powieść sci-fi, a rezultatem są Kroniki Atopii. Dzieli swój czas między Montrealem w Kanadzie a Charlotte w Północnej Karolinie.